
Zarządzenie Nr 316/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach Panią Aurelię Wolny do podpisania 

umowy z Panem Marcinem Małeckim zam. w Słubicach, ul. Jagiellończyka 10, prowadzącym 

Ośrodek Szkolenia Kierowców „Bolek i Lolek” Marcin Małecki, ul. Jagiellończyka 10, 69-100 

Słubice, Regon 080951003, NIP 598-154-45-05, na wynajęcie pomieszczenia dydaktycznego, 

celem prowadzenia zajęć teoretycznych przygotowujących do egzaminu na prawo jazdy. 

Opłatę z tytułu wynajmu ustala się w wysokości 250 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.12.2013 r. do dnia 31.12.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E5F6A9EE-D190-49D9-A2AF-37A51F0551B6. Przyjety Strona 1




